國際獅子會300C 2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

發文日期：中華民國114年3月24日
發文字號：〈114〉祕良字第090號
速別：

密等及解密條件：

附件：個人敘獎申請表、團體敘獎申請表
主旨：請  貴會於指定期限內填具繳交「個人敘獎申請表」及

      「團體敘獎申請表」，請  查照。
說明：
  一、檢附「個人敘獎申請表」及「團體敘獎申請表」。
  二、「個人敘獎申請表」及「團體敘奬申請表」，請  貴會於
114年4月20日前填具並經專區主席、分區主席簽章後，
連同證明文件以掛號郵寄至本區，申請表請另外附上不要
裝訂在證明文件內，逾期未報者視同放棄，不予敘獎。
  三、請  貴會遵守2024-2025年度敘獎辦法（詳見C 2區網站）

      確實填寫，並檢附相關憑證文件。
  四、如有疑問請洽敘獎委員會主席邱春茂獅友(0939-089063)。
[image: image2.png]

[image: image1.png]